Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9676.813
Vis M10

Etat: 30.01.2026 (La source: rittal.com/ch-fr)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/ch-fr
https://www.rittal.com/ch-fr
https://www.rittal.com/ch-fr

SV 9676.813 - Vis M10

Pour la fixation de la borne de raccordement direct, de la plaque de raccordement, du crampon
de jeu de barres ou du kit de raccordement aux jeux de barres de cuivre plates.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau

Dimensions

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numeéro du tarif douanier
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SV 9676.813

Pour la fixation du crampon de jeu de barres ou de composants a un
jeu de barres en cuivre plat.

Acier inoxydable

Filetage: M10
Longueur du filetage: 130 mm

8 p.

0.728

0.74

73181900
4028177626270
EC002270

27400613



