

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9676.813

Vis M10

État: 30.01.2026 (La source: rittal.com/ch-fr)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 9676.813 - Vis M10

Pour la fixation de la borne de raccordement direct, de la plaque de raccordement, du crampon de jeu de barres ou du kit de raccordement aux jeux de barres de cuivre plates.

Caractéristiques

Référence	SV 9676.813
Description produit	Pour la fixation du crampon de jeu de barres ou de composants à un jeu de barres en cuivre plat.
Matériau	Acier inoxydable
Dimensions	Filetage: M10 Longueur du filetage: 130 mm
Unité d'emballage	8 p.
Poids net	0.728
Poids brut	0.74
Numéro du tarif douanier	73181900
EAN	4028177626270
ETIM 9	EC002270
ECLASS 8.0	27400613